

# Kirkevik Velforening

Stiftet 2006

November 2006

## I dette nummeret:

- 1 Velforeningen stiftet
- 1 Hvorfor velforening
- 2 Kjøreregler
- 2 Norges Velforbund
- 2 Veistyret Kirkevik-Steinsland
- 3 Hva skal vi jobbe med
- 4 Takk til
- 4 Kommende aktiviteter
- 4 Kontaktinformasjon

---

15 november ble Kirkevik velforening stiftet på stiftelsesmøte i Ask IL sitt klubbhus

---

## Kirkevik Velforening er stiftet

15 november møttes gode naboer i Ask IL sitt klubbhus. I forkant av møtet hadde Tore funnet mye nyttig informasjon om velforeninger andre steder, og hvordan disse drives.

På Norges velforbunds hjemmesider ligger det forslag til standardvedtekter for velforeninger med frivillig medlemskap. Disse ble benyttet som et utgangspunkt for forslag til vedtekter for vår velforening. Forslaget til vedtekter ble gått gjennom og endret etter diskusjon, og deretter vedtatt. I forkant av møtet var det også kommet inn kommentarer til vedtektene fra gode naboer som ikke kunne være tilstede. Disse ble også presentert og tatt med i diskusjonen.

Deretter ble forholdet til vei styret Kirkevik-Steinsland tatt opp. Det ble diskutert hva velforeningen kan jobbe med og til slutt ble det gjennomført valg på velforeningsstyre.

Vi var så heldige å få låne Ask ILs flotte klubbhus gratis til vårt første møte. Det er imponerende å se hva en kan få til med engasjement og god dugnadsånd. Det ble servert kaffe, og det var både iskake, lefse, boller og muffins på bordet.

## Hvorfor velforening

Velforening er en måte å få løst felles oppgaver i nabolaget. Det kan være mye vi ønsker annerledes i vårt nærmiljø. Særlig gjelder dette i vårt nærmiljø, hvor mye av de oppgaver som andre steder er oppgaver for det offentlige er organisert gjennom ulike styrer og private sameier. Vi må selv ta initiativ og stå sammen for å få det til.

Området vi bor i er i rask utvikling, hvor ny barnehage og etableringen av Minde feltet er større endringer de siste årene som betyr noe for hvordan vårt nærmiljø fungerer. Nedbetaling av broen og det faktum at Askøy er en av kommunene i Norge med raskest vekst, påvirker også hverdagen for oss alle sammen. Snart kommer det også ny kommuneplan, og det vil vel ikke overraske noen om også Ask og Kirkevik vil bli sett på som et av de områdene som tas opp til vurdering. Velforeningen kan være et verktøy som kan bidra til at vi skal kunne nå frem med felles meninger overfor kommunen og offentlige myndigheter.

Vi håper en aktiv velforening kan skape og utvikle et mer levende nærmiljø. Gjennom velforeningen får vi en grunn til å bli mer kjent med hverandre når vi arbeider sammen. Og nettopp bedre kontakt mellom naboer er en viktig oppgave for vår nye velforening.

---

Vedtektene er  
Velforeningens  
kjøreregler og tas opp  
på årsmøtet

---

## Kjøreregler

Vedtektene er foreningens kjøreregler. Vedtekter som ble vedtatt på stiftelsesmøtet ligger vedlagt. Disse vedtektene gjelder frem til neste årsmøte, hvor vi vil ha fått litt erfaring med om de er hensiktsmessige. Vi skal her kort gjengi hva vedtektene sier.

- Medlemskap i foreningen er frivillig. Alle husstander på Kirkevik kan være medlemmer, og betraktes som medlemmer når kontingent (kr. 200,-) er betalt.
- Foreningen skal fremme medlemmenes felles interesser, virke for det sosiale og fysiske miljø i Kirkevik og beboernes trivsel og sikkerhet.
- Foreningen kan ta opp alle saker som fremmer disse formål og kan samarbeide med andre foreninger eller institusjoner i saker med felles interesse. Veistyret er et eksempel på dette.
- Foreningen skal ivareta beboernes interesser som et samarbeid og høringsorgan overfor kommunen og andre offentlige instanser.
- Det avholdes årlige møter hvor større saker tas opp. Ved behov kan det innkalles til ekstra møter. Styret velges på årsmøtet.

## Norges Velforbund

Vår velforening vil bli søkt inn i Norges Velforbund. Dette er et forbund som organiserer norske velforeninger.

Gjennom medlemskap der får vi ansvars og ulykkes forsikring som gjelder innenfor velforeningens område og ved aktiviteter iverksatt gjennom velforeningen.

Vi får hjemmesider på velforbundets internettportal.

Ved behov får vi nødvendig juridisk bistand, etter en egenandel oppad begrenset til kr. 1250.-

Vi blir søknadsberettiget på "Nærmiljøfondet" som nasjonalt har en årlig pott på 4-500 000 til utdeling.

Medlemskap i velforbundet koster kr. 550,- + kr. 4,- pr. husstand.

## Veistyret Kirkevik - Steinsland

På Velforeningens stiftelsesmøte presenterte Ragnhild en historikk over driften av veistyret Kirkevik - Steinsland. Hun fortalte hvordan det tidligere hadde vært oljegrusdekke, og at det i en periode var høy aktivitet rundt veistyret, i forbindelse med at en asfalterte veien. I denne perioden var det også drivhus på Steinsland, så trafikken langs veien var en del høyere enn i dag.

De gamle vedtektene for veistyret ble også hentet frem, som visste hva som tidligere var avtalen i forhold til kostnadsdeling Kirkevik – Steinsland. Her fremkommer det at det skulle innbetales like andeler til vedlikehold, og at



Norges Velforbund finner du på  
<http://www.velnett.no>

brøyteutgiftene skulle deles med 1/3 kollektivt på oppsitterne på Kirkevik og 2/3 kollektivt på oppsitterne på Steinsland. I veivedtektene fremkom også regler i forbindelse med den enkeltes ansvar for hekker med videre.

Ragnhild fortalte også videre om hvordan det er en del år siden det sist var årsmøte for veien, og at Øyvind som ikke har blitt valgt likevel har tatt på seg mye av jobben med kreve inn til brøyting de siste årene. Kostnadsdeling og samarbeid med Steinsland om veien, har følgelig heller ikke fungert som det burde da det ikke har vært noe fungerende veistyre. Brøytingen har kunnet fungere fordi det i forbindelse med asfaltering av veien, ble betalt inn en større sum en det som faktisk gikk med. Det er disse midlene som har blitt brukt til brøyting frem til i fjor hvor det ikke lenger var mer igjen av disse pengene. Øyvind sendte da ut en giro med innbetaling for å dekke kostnadene for fjorårets brøyting. Disse pengene er det fortsatt noe igjen av.

Agnar fortalte videre om at han har vært i kontakt med tidligere representanter fra Kirkevik i veistyret, og at disse ikke hadde motforestillinger mot at det ble valgt representanter til veistyret gjennom Kirkevik Velforening og at dette var varslet i innkallingen til stiftelsesmøte for velforeningen.

Det ble videre diskutert forholdet mellom velforening og vei. Vei og velforening kan nødvendigvis ikke være det samme da velforeningen er frivillig. Veien er et sameie alle er medeiere i med de rettigheter og plikter dette medfører, samt at veistyret også innbefatter Steinsland. Å avgrense oss til dem som tilhører veien, vil også bety at noen ikke ville kunne være med i velforeningen. Det var like fullt enighet om at en skal søke å samarbeide, slik at en unngår å måtte ha en rekke årsmøter/styrer for velforening, vei, vannstyre og annet, bestående av mye av de samme husstandene.

En ble derfor skissert en modell der Kirkevik velger sine representanter til veistyret i tilknytning til velforeningens årsmøte. Møteagendaene og regnskap holdes atskilt slik at en kan delta på en av delene om en ønsker dette. På denne måten kan vi få et fungerende veistyre, uten å lage nok et fast årlig møte. Skal det gjennomføres større ting i tilknytning til veien, må en uansett ha et fellesmøte med Kirkevik – Steinsland.

Før det ble valgt representanter til vegstyret, snakket en om hva en ønsket i forhold til veien. Her må det på plass en brøyteavtale, vi ønsker å få opp en strøkkasse, ny skilting, gjøre innkjøringen til Kirkevik mer innbydende, få ryddet sidene av veien for kratt og eventuelt se på hekker, speil i uoversiktlige utkjøringer og å få avklart forholdet til Steinsland. Det ble derfor enighet om at nye representanter til Veistyret skulle etablere kontakt med Steinsland og begynne å se på disse tingene, samt avklare behov for nye veivedtekter.

Deretter ble det avholdt valg. Øyvind Tangen ble bedt om å forsette, men ønsket ikke dette. Tore Silseth og Tommy Olaf sen ble valgt som nye representanter til veistyret, og overtar konto og regnskap fra Tangen.

## Hva skal vi jobbe med

Stiftelsesmøtet kom med en rekke innspill til hva styret skal arbeide med. Å forvente at vi skal få "orden på alt" i forhold til de innspill som kom i løpet av det første året, kan virke noe ambisiøst. Det ble derfor heller ikke vedtatt at en skal gjennomføre alt det kom innspill om. Noen av aktivitetene setter vi i gang med, og mer informasjon om dette kommer etter hvert. Vi vil likevel starte med å se på alle innspillene, og rede grunnen for at vi kan vedta tiltak på neste årsmøte i forhold til det vi ikke kan gjøre noe med.

---

Det er valgt representanter til veistyret, som sammen med velforeningen har fått en rekke ting å arbeide med

---



Bildet fra stiftelsesmøtet for Velforeningen i Ask ILs klubbhus 1 november 2006.

---

Ønskene og tankene om hva vi skal bruke velforeningen til var mange

---

Innspillene som kom var:

- Flere ønsker seg utbedring av eller nytt postkassestativ
- Hugging av kratt og opprydding langs veien, særlig med tanke på fotgjengerne
- Fortau i første omgang til barnehagen og utbedring av Askebakken
- Klarlegging av hvem som har båtfesterrett, tilvisning av plass for slike fester og atkomst til disse.
- Skilting langs veien og gjøre innkjørselen til Kirkevik mer trivelig og innbydende.
- Gjøre noe med trekanten vis a vis Hjørdis.
- Ønske om lekeplass og benker som kan være samlingssted.
- Ulike sosiale aktiviteter.
- Samt en del sakene som i veistyret tar med seg videre, så som ønske om strøkasse, skilt, brøyteavtale med mer.

## Takk til

Disse fortjener en takk

Og da særlig Øvind Tangen som nesten umerkelig har sørget for at vi alle sammen har kunnet komme oss på jobb, skole og barnehage de siste vintrene.

Ask IL som velvillig lånte bort sitt klubbhus og Tommy Olafsen som ordnet oss dette stedet å være.

Grete Steinnes som stilte som referent på stiftelsesmøte, med selvbakte boller.

Tore Silseth for godt forarbeid til stiftelsesmøtet med å finne informasjon.

Sølvi Olafsen og Marianne Tveten for kake, lefse og muffins til stiftelsesmøtet.

## Kommende aktiviteter

### Juleverksted for de minste

14. Desember 1630-1830

Vi lager juleverksted for barna, som kan lage noe til Jul. Dette holdes hos Marianne Tveten (Tlf.41140551). Dere trenger ikke ta med noe å lage ting av, men mor eller far bør være med for å hjelpe til, og så blir det sikkert en kaffekopp å få.

### Årsmøte vannverket

På nyåret

Styret i vannverket opplyser at det vil bli innkallt til årsmøte på nyåret.

### Vårdugnad

28. April 1000-1600

Vi rydder langs vegen, kutter kvister og kvast, og kjører vekk. Det blir bespisning, og det er flott om de som ikke kan være med å rydde, er med å lager pølser, boller, saft og kaffe. (Og kanskje et hoppeparadis).

## Kontakt informasjon

### Kirkevik Velforening, styret

Agnar Tveten

Mail: [agnar.tveten@online.no](mailto:agnar.tveten@online.no)

Tlf: 56159395 / 41161155

Ragnhild Tangen

Mail: [ragnhildtangen@fiskeri.no](mailto:ragnhildtangen@fiskeri.no)

Tlf: 56149430

Sølvi Olafsen

Mail:

[elektrokonsulenten@hotmail.com](mailto:elektrokonsulenten@hotmail.com)

Tlf: 47041537

### Veistyret Kirkevik - Steinsland

Tore Silseth

Mail: [toresil@online.no](mailto:toresil@online.no)

Tlf: 55932818 / 95844363

Tommy Olafsen

Mail: [tommyola@combitel.no](mailto:tommyola@combitel.no)

Tlf: 93232828

### Kirkevik Vannverk

Øystein Ådlandsvik

Mail:

Tlf: 56149676

Halvor Ohma

Mail:

Tlf: 56149539